
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍIIO ~ĚSTA PRAHY 
Odbor Archiv hlavního města Prahy, Archivní 6. 149 00 Praha 4 

1\llrm~~ llll~~~~ ~~~ ll'~~lllll ~lil~l 11111~llllllllll 
MHMPP07LSVBB 

OBJEDNÁVKA č . CES 
AMP 0015/2018 

OBJ/03/07/000256/2018 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a * 31 zákona č . 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek. v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89 '2012 Sb., občao.~ký zákonik, ve znění pozdějších predpisu, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovancm rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. 

l Datum vystaveni: I 1.2.2018 číslo VZ (kontrolni w~témové) 'l .. 
Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Agentura M spol. s.r .u. 
sídlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: 549 48 Studnke 119 

110 01 Praha 1 

Konečný Archiv hlavního města Prahy Provozovna: Kniharství Česká Skalice 
příjemce Archivní 6 Komenského 576 

149 00 Praha 4 552 03 Česká Skalice 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 00528285 DIČ: CZOOS28285 
komaktn( Mgr. Jitka Holíková kontaktni JosefSafář 
osoba: osoba: 
teL spojení: 236 00 4057 teL spojení: 491 -l51 379 
fax : fax : I e-mail: I jitka.holikova@Qraha .eu e-mail: info.a1!enturam@seznam.cz 

Název zakázky: I Objednávka vazby na rok 2018 

Předmět plnění: I Va/ba novin, časopisů u knih nu rok 2018 

Cena 7_.a předmět plnění bez DPH: 
(cena j e ma.t1mální a nepřekroNtelná a :ohrnuj e ve!kerť ná/Jad) 74.376,00 Kč 
Dodavatele '>nalo:ené v smii'I.YIO.\'ti s reall=aci předmětu plnění) 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 90.000,00 Kč 
fDP/1 bude ůttO\'dna podle platn.\'Cir právních predp1m1 

Splatnost daňového dokladu (fak-tu ry) minimálně: 14 
Termín plnčni: IDo 30.11.2018 s fakturaci nejpozději do 5.12.2018 

Místo ploční: I na adresu Archivní 6, 149 00 Praha 4 

Pro účely reíimu prenesené daftové povinnosti dle § 92a zákotla č . 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebnl podmlnky: 
I. Cena za ptedmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného danového dokladu (faktury} a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specafikovaný na dafto\~m dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daíiový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235 '2004 Sb., o dani 

z pfidané hodnoty a náležitosti podle ~ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura} bude dále obsahovat předmět n číslo objednávk'Y. místo a tem1ín plnční 

včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (material, doprava. práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). 

Stránka I z 2 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA V~ ~1ĚSTO PRAJIA 
MAGISTRÁT HLAVNÍilO MĚSTA PRAHY 
Odbor Archtv hlavnlho města Prahy. Archivní 6, 149 00 Praha 4 

PID 

4. V pl'ipndě, 2c fak'ttlra nebude obsahovat nále2itosta uvedené v této obJednávce, je ObJednatel oprá\1lěn dallo' ý 
doklad (fakturu) '-Tfttlt Dodnvnteh kopra\ č ldoplneni. V ta kovem ptípadč e pteru~í plynutí IhOty splatnosti a 
nová lhuta o;platno ti začne plynout od data doručem opraveného daflového dokladu faktury objednateU. 

o agi podmínky: 
I. Smluvní stmny této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvcdt:na v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veteJně ptistupná a která obsahuje údaje o JCjfch 
účastnicích, předmětu, či elné označeni této objednávky, datumjej1ho podp1su a jeJÍ text 

2. Smluvní trany prohlaSují. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní taJemství 'e smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k Jejich už1tí a zveřeJněni bez stanoveni Jakýchkoliv daiSích 
podmínek. 

3. Smluvnl strany této objednávky výslovně sjednávají, že uvefejněni této ObJednávky v reg1stru smluv dle zákona 
č. 340/20 I 5 Sb., o zvláStnich podmínkách úč innosti některých smluv. uvefeji'lování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve ttech steJnopisech, z nicht. dva obdrží ObJednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo ?.rušena poute píscmnč, a 10 v ptipadě změn objednávky čb.lovaným1 

dodatky. které musí b)'t podepsány oběma rnluvnlmi stranamt. 
6. Dodavatel je po\lnen doručit akceptaci této objedná,ky ObJednateh obratem, nvšak nejpouH!JI do 5 

kalendMních dnO ode dne vystaveni objednávky. jinak tato nabídka na uzavteni objednávky zaniká. 

mluvnl ankce: 
I. Pti prodlení Dodavatele s ptcdAním p~cdmčtu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 ~o z maximální ceny ptcdmětu plnění včetně DPH stanovené v tt!to obJednávce, a to zn 
kaJdý započatý kalendátni den prodlení al do tádného plněni této pov1nno ti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od jeJíhO doručen!. 

V Praze dne: 
0 l ·Ul· 2019 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objcdnávlo.."U v plném 

Ve ~ ntbiJtC-4 dne: 1 . .,l ~ d 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 


